Ad 7^{um} Ecclesiae structura Lignea est nova per Parochianos Anno 1777° erecta, necessariis ornamentibus, et novis supellectilibus commode provisa Capax animarum ultra 300^{um}.

Ad 8^{um} Annue proventus fixos neque ex Capitali, neque fundis aut alio aliquo titulo exprimendos ullos habet.

Summa Proventus Ecclesiae

Ad 9^{um} Ecclesiae necessitatibus Soli provident Parochiani

Ad 10^{um} Domus Parochialis Statui incomoda Lignea ante annos circa 15 per Parochianos aedificata

Ad 11^{um}

Parochus

habet proventus annue

Ex fundo domui suae et Ecclesiae contermino Cambialiter per Parochianos cum Excellentissimo Domino Comite Karolyi Commutato (!) et Parocho assignato aliis ut pote Metretas Posonienses recipiente praeter industriam perciperet

florenum 1

[fol. 15r]

Ex Agris per quosdam pientiores in agne constitutos Legatis cum onere octo Missae Sacrificiorum quolibet Anno celebrandorum octo Metretarum Posoniensium capacibus citra industriam cultivantis percipit circiter

florenos 4

Ex Gramine in Pratis pariter cum onere Parochi Ecclesiae donatis et per Parochum colligi solitis veniunt

florebi 4 denarii 15

Triticci, Siliginis, Avenae, Hordei, Panni (!), Fagopiri Metretas nullas.

Ex Leguminum speciebus nihil.

Lignatione focali ex communi Incolarum Sylva per se convehi solita utitur.

Ex Vineis Urnas nullas habet.

A Parochianis a singulo Hospite unius Diei Laborem a denariis 9. computatum percipit universim

florenos 8 denarios 33

Ugocsa vármegye

In Natura

Vini urnas, Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Pannici Metretas nullas.

Ex Turcico Tritico a Hospitibus universim numero 58 existentibus a singulo per unam Metretam Posoniensem per denarios 36. ordinario praetio computatam percipit annue

floreos 34 denarios 48

Butiry Medias nullas de Altilibus, Panibus, Leguminibus, Larido, Sale, ovis, et his Similibus nihil. Ex sedecima Agnallis, Apearibus (!) aut quocunque titulo numerandi habet nihil.

Summa Proventus fixorum Parochi

floreni 52 denarii 36

Ad 12^{um} Nobiles hic loci nulli dantur, et ideo in praeattactis fixis ad intentionem Parochi non concurrunt.

Ad 13^{um} Ex Stola signanter

A Baptizmate uno a denariis 17. circa

florenum 1 denarios 8

Introductione Puerperae a denarii 3. circiter

denarios 12

A Copulatione a denariis 51. circiter

floreos 2 denarios 33

Promulgatione a denariis 17. circiter

denarios 51

A sepultura senioris a denariis 51. circiter

floreos 2

dicto Junioris a denariis 24. circiter

florenum 1 denarios 12

Ex Coleda circiter

denarios 34

Ex Offertoriis nihil quia in usu non est.

[fol. 15v]

Summa Proventus Stolaris Parochi

floreni 8 denarii 30

Summa Proventuum fixorum

floreni 52 denarii 36

Summa Utriusque

floreni 61 denarius 0

Ad 14^{um} et 15^{um} Parochus a Nobilibus hic Loci non residentibus nihil percipit.

Ad 16^{um} et 17^{um} Verum Stolae abrogandae parocho neque singillative neque in concreto, seu in naturalibus seu in parata annue, nec Libertini, nec caeteri Parochiani pro fixo solvere quidquam volunt, sed receptae, et consuetae antiquae praestationi inherere malunt.

Praenominata Parochia filialem nullam habet.

In Matre hac tam

Ludi Magister, quam aedituus sive Campanator

in Domibus, et fundo Dominorum Terrestrium erga pensionem degent, in praeattactis fixis nihil percipiunt solum quod, a publici oneribus exempti sunt.

Stolarem autem Proventum Ludi Magister habet sequentem

A Copulatione a denariis 7. denarios 14

Sepultura Senioris a denariis 24. denarios 48

dicto Junioris a denariis 12. denarios 24

Summa Ludi Magistri

floreus 1 denarii 26

Ugocsa vármegye

Aeditus A Pulsu Funebrali Campanarum a denariis 18.	<i>denarios 36</i>
A Pulsu Funebralis Junioris a denariis 6.	<i>denarios 12</i>
Summa Proventus Aeditui	<i>denarii 48</i>

Numero 9^{no}

Possessio Komjáth³³⁸

Parochia mater est de Nomine Komjáth, Anno 1574^o erecta.

Ad 1^{um} Domini Terrestres Latini Ritus Catholici sunt. Excellentissimus Antonius Atomus Karolyi Illustrissimus Liber Baro Senior Emericus Perényi, Spectabiles ac Perillustres Domini Georgius Besenyéyi Stephanus Budáy Ladislaus Meyeri Item Helveticae Confessioni addicti successores Excellentissimi Sacri Romani Imperii *fol. 16r/* Comitis Joannis Teleky, Spectabiles, ac Perillustres Domini Josephus Patay Franciscus Marothyi Augustane Confessionis, Josephus et Paulus ambo Morvay.

Ad 2^{um} Jus Patronatus nemo habet.

Ad 3^{um} Anime in hac Matre Confessionis Capaces omnes Graeci Ritus Catholicae sunt numero 320.

Ad 4^{um} Ex his Integrae Sessionis Coloni sunt duo 1/8 24. 2/8 14. 3/8 2. 4/8 1
5/8 1. Inquilini vero 20

Ad 5^{um} Hic Loci nulli sunt accatholici adeoque nec Ministrum nec Oratorium habent.

Ad 6^{um} His Nobiles, existit unus, Libertini vero duo omnes Graeci Ritus Catholici

Ad 7^{um} Ecclesiae structura vetus Lignea minus firma ab immemoriali tempore per Parochianos aedificata necessariis ornatibus destituta suppellectilibus tamen ad peragenda Divina Commodo provisa Capax animarum circa 300^{tarum}

Ad 8^{um} Annuos Proventus Fixos habet ex Capitali 500^{tarum} florenos Rhenenses in debitis erga legale interusurium existentium florenos 30

Ex Fundis Ecclesiae donatis, vel legatis item ex Criptis Pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Elemoysina nihil percipit.

Summa Proventus Ecclesiae floreni 30

Ad 9^{um} Necessitatibus Ecclesiae proposse soli provident Parochiani

Ad 10^{um} Domus Parochialis lignea statui Comoda per Parochianos ante annos octo aedificata.

Ad 11^{um}

338 Magyarkomját, Великі Ком'яти [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; CONSCRIPTIO1741: Komjáth, Veresmarti esp. ker.; CAT1792: Komját, Nagyszőlősi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Komját, Nagyszöllősi esp. ker.

Ugocsa vármegye

Parochus

habet Proventus annuos

Ex Fundo Intravillano domui Parochiali Contermino unius Metretae Posoniensis
capaci percipit citra industriam *denarios 30*

Ex Gramine per Parochum colligi solito percipit unum currum foeni citra
industriam circa denarios 20 constituentem id est *denarios 20*

Ex Agris quibus alioquin caret Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Pannici, Turcici
Tritici metretas nullas percipit.

Ligna Focalia ex comuni Incollarum Sylva per Parochianos convehi solita habet.
Ex Vineis quae non sunt nihil.

A Parochianis a quolibet Hospite, et Inquilino in sortem lectionalis solutionis unius
Diei Laborem, vel loco hujus denarios 9. facit universim *floreos 9 denarios 36*

In Natura

Vini Urnas nullas habet Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Pannici metretas nullas
verum *[fol. 16v]* Turcici Tritici Metretas Posonienses circiter 60 singulam a denariis
36. computando percipit *floreos 63*

Butiri Medias percipit nullas. De Altilibus Panibus, Leguminibus, Larido, Sale,
ovis, et his similibus nihil

Ex sedecima aut Decima octava nihil.

Agnello item et Apium, Alvearibus nihil

Ex Fundatione Domini Terrestralis aut cujuscumque (l) percipit nihil.

Summa Proventus fixi Parochi

floreni 13 denarii 26

Ad 12^{um} Nobilis hic Loci existens unus cum caeteris plebeae conditionis hominibus
in omnibus aequalem et eadem praestatione in praescripto fixo immixta concurrit.

Ad 13^{um} Ex Stola signanter.

A Baptismate uno a denariis 17 annuatim mediocriter assumptis duobus circiter
denarios 34

Introductione Puerperae a denariis 3^{bus} circiter *denarios 6*

A Copulatione a denariis 51 circiter *florenum 1 denarios 42*

A Promulgatione a denariis 17 circiter *denarios 34*

Introductio neonuptae non est in usu

A Sepultura Senioris a denariis 51 circiter *florenum 1 denarios 42*
dicto Junioris a denariis 24 circiter *denarios 48*

Ex Coleda circiter *denarios 20*

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis circa *denarios 10*